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MPC G-2/E-2/L-2

The Galaxy MPC is designed for multiple uses, such as Telehandlers, grader, loaders, etc.

The open and aggressive tread pattern has excellent traction in soft muddy conditions.

Engineered with a re-enforced carcass and high turn-up plies, the MPC provides stability for

telehandler applications.

Le Galaxy MPC est congu pour les taches multiples, comme les chargeuses a bras

téléscopique, les niveleuses, les chargeuses, etc. Le dessin ouvert et musclé de la semelle
donne une excellente traction en terrains bougux mous. Grace a sa carcasse renforcée et a
ses plis a revers haut, le MPC fournit de la stabilité aux chargeuses a bras téléscopique.

APPLICATIONS
e Telescopic Handlers
e Graders

CODE SIZE

287407 13.00-24
287411 14.00-24
287451 15.5-25
287458 17.5-25
287468 20.5-25

TYPE

TL
TL
TL
TL
TL

UTILISATIONS

e Chargeuses a bras téléscopique

o Niveleuses
e Chargeuses

PR RIM
12 8TG
12 8TG
12 12/1.3
16 14/1.5
16 17/2.5

134
159
155
202
288

NS

30
31
31
31
35

OD

49.8
52.9
50.3
53.0
58.8

SW

12.9
14.4
15.4
17.3
20.4

SLR

22.7
24.0
23.0
23.5
26.5

L.C.C.@AP

Ibs@psi
12300@65
13900@62
12300@58
16100@69
18200@51
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